泉师院委综[2007]16号
关于同意成立中共泉州师范学院委员会党校
理工学院分校的批复
理工学院党总支：
你总支[2007]3号文收悉，经研究，同意成立中共泉州师范学院委员会党校理工学院分校。分党校校务委员会由张建成、张治国、卢进民、吴仲龙、林端民等5名同志组成，张建成同志任分党校校长，卢进民同志任分党校副校长、教务长。

中共泉州师范学院委员会
二○○七年五月八日
主题词：党校工作    理工学院分校   成立  批复
抄  送：理工学院各党支部、校领导  存档（二）
泉州师院办公室                        2007年 5月17日印发
PAGE
— 1 —